2

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 18.02.2016	   № 2 – 181

О внесении изменений в постановление
администрации Щекинского района от 29.06.2015
№ 6-1031 «О Порядке использования бюджетных
ассигнований резервного фонда администрации
муниципального образования Щекинский район
в рамках исполнения бюджета муниципального
образования  город Щекино Щекинского района»

В соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 29.06.2015 № 6-1031 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Щекинский район в рамках исполнения бюджета муниципального образования город Щекино Щекинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1. приложения 1 к постановлению администрации муниципального образования Щекинский район изложить в следующей редакции:
«Заявления (обращения) граждан, отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Щекинский район о выделении средств из резервного фонда направляются на имя главы администрации муниципального образования Щекинский район не позднее 30 календарных дней со дня возникновения оснований, установленных пунктом 2.1., и должны содержать экономическое обоснование необходимости выделения запрашиваемого размера средств».
1.2. Абзац 2 пункта 4.2.2 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
« - справка территориальных органов Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий о факте ущерба;».
1.3. Абзац 3 пункта 4.2.2. приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
« - протокол заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Щекинский район  в случае, если ситуация является чрезвычайной (критерии отнесения к ЧС, определены п.1.2. Приказа МЧС России от 08.07.2004 № 329 «Об утверждении критериев информации о чрезвычайных ситуациях»)».
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район                                                             О.А. Федосов

Согласовано:
[bookmark: _GoBack]Е.И

Исп. Афанасьева Е.Н.
тел. 5-25-60
О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда» № 6-1031 от 29.06.2015
oleObject1.bin
2 – 001

image3.emf

oleObject2.bin

oleObject3.bin
2 – 001

image1.png

image2.emf
  2   –   001